
 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ KAI 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ι: ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

Μονάδα Ι.B1 

Πληροφορίες:   Ε.Κουτρομάνου 

Ταχ. Δ/νση : Κοραή 4, 10564 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210-5271109 

 

  

 

 

 

 

Αθήνα,          09-06-2023 

Αριθ. Πρωτ.:         3.4259 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση εγγραφών στο με αριθ. πρωτ. 3.3756/17-5-2023  Μητρώο Ωφελούμενων 

που δικαιούνται επιταγή κατάρτισης στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 

Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα 

Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων 

φορέων», με κωδικό ΟΠΣ 5158724, όπως έχει συμπληρωθεί με την αριθ.πρωτ. 3.3968/25-5-2023 

απόφαση συγκρότησης συμπληρωματικού μητρώου ωφελουμένων 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 

                        

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Την αριθ. πρωτ. 3.2978/19-04-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΑ46ΜΤΛΚ-Τ6Μ) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος (αριθμός πρόσκλησης 1/2023) για συμμετοχή στη δράση με αντικείμενο 

κατάρτιση ωφελούμενων στο πλαίσιο της πράξης : «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 

Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα 

Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και 

άλλων φορέων». 

2. Την με αριθ. πρωτ. 3.3756/17-5-2023 απόφαση Συγκρότησης  Μητρώου Ωφελούμενων 

που δικαιούνται επιταγή κατάρτισης στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης 

μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, 

ΑΔΑ: Ψ9ΥΝ46ΜΤΛΚ-ΥΛΨ



 

Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες 

Υπουργείων και άλλων φορέων», με κωδικό ΟΠΣ 5158724, όπως έχει συμπληρωθεί με την 

αριθ.πρωτ. 3.3968/25-5-2023 απόφαση συγκρότησης συμπληρωματικού μητρώου 

ωφελουμένων 

 

 

3. Το από 06-06-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΔΥΠΑ (πρώην ΟΑΕΔ) με συνημμένο το σχετικό 

αρχείο δικαιούχων κατάρτισης. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

1. Την εγγραφή των κάτωθι ωφελουμένων στο Μητρώο Ωφελούμενων της δράσης «Κατάρτιση 

ωφελουμένων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων 

Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής 

Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων 

φορέων» όπως έχει συμπληρωθεί με την αριθ. πρωτ. 3.3968/25-5-23 απόφαση  

ΑΔΑ: Ψ9ΥΝ46ΜΤΛΚ-ΥΛΨ



 

ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΑ ΑΙΤΗΣΗΣ 
1η ΕΠΙΛΟΓΗ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ. 
2η ΕΠΙΛΟΓΗ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ. 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1232803981 
Βασικές δεξιότητες χρήσης 

Η/Υ (1ο επίπεδο) 

Υπηρεσίες 
διαμόρφωσης/Συντήρησης 

πρασίνου 

ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1233137073 
Οργάνωση και λειτουργία 

δημοσίων υπηρεσιών, 
οργανισμών και επιχειρήσεων 

Ψηφιακές δεξιότητες 
κοινωνικής δικτύωσης με 

εφαρμογές στο χώρο εργασίας 
(socialmedia) 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1232339359 
Υπηρεσίες 

διαμόρφωσης/Συντήρησης 
πρασίνου 

Βασικές δεξιότητες χρήσης Η/Υ 
(3ο επίπεδο) 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΗΛΕΙΑΣ 1231328050 
Οργάνωση και λειτουργία 

δημοσίων υπηρεσιών, 
οργανισμών και επιχειρήσεων 

Γραμματειακή υποστήριξη 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
1231567995 

Υπηρεσίες καθαριότητας 
Δημοσίων Υπηρεσιών, 

οργανισμών και επιχειρήσεων 

Υπηρεσίες 
διαμόρφωσης/Συντήρησης 

πρασίνου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1231691594 

Περιβαλλοντολογική 
προστασία και ανακύκλωση 

προϊόντων 
 

Βασικές δεξιότητες χρήσης Η/Υ 
(1ο επίπεδο) 

 

ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1232287893 
Υπηρεσίες 

διαμόρφωσης/Συντήρησης 
πρασίνου 

Υπηρεσίες καθαριότητας 
Δημοσίων Υπηρεσιών, 

οργανισμών και επιχειρήσεων 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
1232630852 

Βασικές δεξιότητες χρήσης 
Η/Υ (2ο επίπεδο) 

Οργάνωση και λειτουργία 
δημοσίων υπηρεσιών, 

οργανισμών και επιχειρήσεων 

ΔΗΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1231284193 
Βασικές δεξιότητες χρήσης 

Η/Υ (1ο επίπεδο) 
Βασικές δεξιότητες χρήσης Η/Υ 

(2ο επίπεδο) 

ΔΗΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1231696204 
Βασικές δεξιότητες χρήσης 

Η/Υ (2ο επίπεδο) 

Οργάνωση και λειτουργία 
δημοσίων υπηρεσιών, 

οργανισμών και επιχειρήσεων 

ΔΗΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1231655512 
Υπηρεσίες καθαριότητας 

Δημοσίων Υπηρεσιών, 
οργανισμών και επιχειρήσεων 

Υπηρεσίες 
διαμόρφωσης/Συντήρησης 

πρασίνου 

 ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ      
ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΒΡΟΥ 

 ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ      
ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΒΡΟΥ 
1234524462 

Βασικές δεξιότητες χρήσης 
Η/Υ (2ο επίπεδο) 

Βασικές δεξιότητες χρήσης Η/Υ 
(3ο επίπεδο) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

1233810718 
Βασικές δεξιότητες χρήσης 

Η/Υ (1ο επίπεδο) 
Συστήματα Ηλεκτρονικού 
εμπορίου (e-commerce) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

1233393050 
Οργάνωση και λειτουργία 

δημοσίων υπηρεσιών, 
οργανισμών και επιχειρήσεων 

Βασικές δεξιότητες χρήσης Η/Υ 
(2ο επίπεδο) 

ΑΔΑ: Ψ9ΥΝ46ΜΤΛΚ-ΥΛΨ



 

 

2. Οι ανωτέρω ωφελούμενοι δικαιούνται την επιταγή κατάρτισης, με τους κωδικούς αριθμούς 

των αιτήσεών τους. 

3.  Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της αριθ. πρωτ. 3.2978/19-04-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΑ46ΜΤΛΚ-

Τ6Μ) Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, (αριθμός πρόσκλησης 1/2023).  

4.  Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί.  

 

                                   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

                                                                      

                                                                  ΕΛΕΝΗ ΓΙΩΤΗ                                          

             

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
1234104760 

Συστήματα Ηλεκτρονικού 
εμπορίου (e-commerce) 

Διαχείριση εφοδιαστικής 
αλυσίδας (logistics) 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 
1231494607 

Υπηρεσίες καθαριότητας 
Δημοσίων Υπηρεσιών, 

οργανισμών και επιχειρήσεων 

Υπηρεσίες 
διαμόρφωσης/Συντήρησης 

πρασίνου 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
1231305431 

Βασικές δεξιότητες χρήσης 
Η/Υ (1ο επίπεδο) 

Υπηρεσίες καθαριότητας 
Δημοσίων Υπηρεσιών, 

οργανισμών και επιχειρήσεων 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1234152816 Γραμματειακή υποστήριξη 
Βασικές δεξιότητες χρήσης Η/Υ 

(2ο επίπεδο) 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1232255230 
Οργάνωση και λειτουργία 

δημοσίων υπηρεσιών, 
οργανισμών και επιχειρήσεων 

Ψηφιακές δεξιότητες 
κοινωνικής δικτύωσης με 

εφαρμογές στο χώρο εργασίας 
(socialmedia) 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1232222973 
Οργάνωση και λειτουργία 

δημοσίων υπηρεσιών, 
οργανισμών και επιχειρήσεων 

Ψηφιακές δεξιότητες 
κοινωνικής δικτύωσης με 

εφαρμογές στο χώρο εργασίας 
(socialmedia) 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΧΑΙΑΣ 
1235011879 

 

Βασικές δεξιότητες χρήσης 
Η/Υ (1ο επίπεδο) 

Ψηφιακές δεξιότητες 
κοινωνικής δικτύωσης με 

εφαρμογές στο χώρο εργασίας 
(socialmedia) 

ΑΔΑ: Ψ9ΥΝ46ΜΤΛΚ-ΥΛΨ



 

 

 

Πίνακας 2: ΘΕΜΑΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
1 Βασικές δεξιότητες χρήσης Η/Υ (1ο επίπεδο) 

2 Βασικές δεξιότητες χρήσης Η/Υ (2ο επίπεδο) 

3 Βασικές δεξιότητες χρήσης Η/Υ (3ο επίπεδο) 

4 Οργάνωση και λειτουργία δημοσίων υπηρεσιών, οργανισμών και επιχειρήσεων 

5 Περιβαλλοντολογική προστασία και ανακύκλωση προϊόντων 

6 
Ψηφιακές δεξιότητες κοινωνικής δικτύωσης με εφαρμογές στο χώρο εργασίας 
(socialmedia) 

7 Γραμματειακή υποστήριξη 

8 Υπηρεσίες καθαριότητας Δημοσίων Υπηρεσιών, οργανισμών και επιχειρήσεων 

9 Υπηρεσίες διαμόρφωσης/Συντήρησης πρασίνου 

10 Συστήματα Ηλεκτρονικού εμπορίου (e-commerce) 

11 Διαχείριση εφοδιαστικής αλυσίδας (logistics) 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΥΝ46ΜΤΛΚ-ΥΛΨ


		2023-06-09T14:51:22+0300
	Athens




